АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2024г. №31

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Зимняцкого сельского поселения

В целях организации работы по обустройству мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения реестра на территории Зимняцкого сельского
поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра», администрация Зимняцкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Зимняцкого сельского поселения, утвержденный постановлением администрации
Зимняцкого сельского поселения от 22.01.2021г. №1А «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Зимняцкого сельского поселения, читать в новой редакции, (приложение к
постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Зимняцкого
сельского поселения

Пр
ил

ож
ен

ие

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Зи
мн

яц
ко

го

се
ль

ск
ог

о
по

се
ле

ни
я

от
24

.0
6.

20
24

г
№

31
Ре

ес
тр

ко

нт
ей

не
рн

ы
х

пл
ощ

ад
ок

ра

сп
ол

ож
ен

ны
х

на
те

рр
ит

ор
ии

Зи

мн
яц

ко
го

се

ль
ск

ог
о

по
се

ле
ни

я
о: а: □: о:

х го го ro го
К v з  1

н
-Q

ь
_Q

t
JD

н
J3

м
“  I CL Q. Q_ Q.

23 2£о ГО ГО 'Г0 го
Чг—1 го го ro го
1—« О
мсз

<D „s  S й з* з  о \- н H f—
ж 2. я о CD си CD CD
м

с  -а “ 1  а  Я X X X X
О
t=C лЛя
3

ьУ
о
п

QJ __
I  Ро о

X
Но

О о я  о I X X X
чс4—' Е §  *г“  ч °*Н s  w

оf“си
о|—си

оf—CD
о
f“CD

X
<Я

X
3
Я

Р а о о «=t с
о  as

LQ ш LQ LQ

•Q с
h
- чсз к
EL<и

Я
>» § 1

5 й с; c;
Ь S & 3 с; с; c;м S ё  а го го ro ro(Я о f— I- ■ \— h-
с* 2  U CD CD CD CD
сз
х X

о

X J3
су Е*с . }~ (N
и0)

:0>
CQ

О чJ  Л Л§  а  -
3“ Н 1  s  2 ГМ rsj (N (N

g c  3 V—\ тН rH rH
XО)

1  g I
5  оО erн a s

о
о
3 о _
S а, В. §
сз о эх it— <D о ~  t  =;

о с

tH (N ro

аЗН 0 0Оо. СП 0
СПтН го Ю
00

СП
л Г"-

2 oo со n

с .(U

0J
3
£ "ев

<N оГ CN rvT

09 s  Ен et О
к £2 е; г; о
■р» о *GJ 0

UD 0
LD
гН

0
r^

0
LO

С?
с
о йа.

ГО T—1
CDr—1

«V
03
о

I—
о cn СП СП СПЯ

Я
<иU •=t <vf •vf

чо
ое(

X
н • cn • СП

сз о 5 fc ев о ^  го c; ci
3
о

X
2

5 х g Е
В р  §  о -± ЭХ LO

Я з  с  о. о S  К x  b X vH
с -а « «  £; Р- ^  ro =с 5 ^

§■ ^'w' ч Q £ о
о. X £

=1" J =г ^ =г cc
н я o: Q- се Q. cc _ a: a:
сJ Я о ГГ I  QJ х  9i X ro x  ro
CD
S

S

S
2
О

S 5 Э а. Q, о — °  »=t сз =; ь=: <  X
^  2 .
X I—

S  ^
1  5S

m  s .
X 1—

^  О X Q.
ro s
X ^

1 1
x  U

0) о X X X X
9 о о о о о?ч XJ3 0) CD 3S QJ QJ эх CD CD эх CD CD ЭХ
X
сз
S

5
Е
§  §

о
и_о ^  ’!Ш g

Г0
Q.

3S

О
:£иJ3 i  ’IOJ |

со
Q.

ЭХ

О
UJD

1
ш 1

со
Q_

ЭХ

о
CJ-0

i  51  a; 1

со
Q_

ЭХ
о с; _□ с; m и J3 c; ^  и J3 с; ^  u -D

f  Я си ft 3- I О) 0) 3- x CD CD j- X CD CD j* X

Я
Р*̂ аS о
« аX о.

и
си
о

U S  О m
^  О

JD
Г0

о
CD
о

u  s  о  g
c  о

JD
ro

U
CD
О

u  X О |
c  О

-О
с;го

U
CD
О

u  Xо  i
c  о roЯ

сз = *g 0) ^ c X. oj s X 5C CD £ с у: К S с
са =г o  S ZГ о  s X ZT S ^ X =Г 9 s X
о
5

а:
I

^  -A-
u  mn ro

=r
X

о:
X S  -e-_Q Г0

=r
X

cc
X s -©■_Q Г0

=г
X

а:
X 6  -e-n ro

zr
X

S _U IW
t- Q- X cr Q. X c; Q. X 1 c; Q- X

га X аЗ ^ > X CD QJ X ш <u X cd #aj
X го и  u £ го U U ro и  U го U CJ §

№ п/
п т—1 (N ro

СЦru
t
J3
Q .
X .
03
m

CD
X

X
О
Hси

LD

с;
с;пз
f—
CD

LO

CN
00CO
rsT

CD

СП

>
ЭХ
xac
= r
к
X
£
x

Г 0

xi

a:
CD
x
CL
CD

ЭХ
CD
CL

CC
CD
b

4 § .aC
03

m

\—
CD
X

X
о
CD

LQ

c;
c;
CD
f—
CD

CN
гЧ

UD

00
LOoo
cnT

'vf
о

cn
'3-

«=:
> •

ЭХ
1  -
§• "1
5

ĉc
CD
CO
О
X

го
><

a:
CD
н
JD
CLас
CD

m

i—
CD
X

X
о
(D

LQ

CDf—
CD

LO
*vf

LD
vH
О

° 0rsT

r^-
СГ»
о
о

СП
*3*

□:
CD
X
.Д

03
CL
H
X
CD

a- =T 2
>> C±

3

СЦ
CD
H
-Q
CL
aC
CD

m

\—
CD
X

X
о
b-
CD
LQ

c;
CD
f—
CD

If)

00

rH
С»
(N*
•=t

00
cn
00
UD
СП

cc
03
X
-0
c;
CD
Q-
f—
X

£  J  5 !
3
>

0:
CD
H
JD
CL
ас
CD

m

H
CD
X

X
о
CD
LQ

c;
«=;03

L O

CD

CT>
о
со
°q.
ГЧ

L O
00
о

СП

X
ас
и
CD
о
X_Q
c;
о

о
C

m
cfc

эХ
_0
X
-0
03
CL
h-
X
CD
=T

a:
03
H
J3
CL
X.
CD
m

CD
X

X
О
H
CD
LQ

c;
03
h-
CD

L O

О

CnT
*sj-

00
о
тН
00
UD
cn

c;
>*
X
X
I—
>
T

cn
C±
0:
03
CD
О
I—
>-

c ;

CD g
C J u

CD
О
:c
=Г
о:
х

ЭХ

X
О

ЭХ
03
CL

X
ас ЭХ
CJ J3
D- XX -Q
со с;о 03
? X
X X

ч=ь X
03 X
о_ X
CD >
U :>

CD
О
ас
и
.о

CDи
CD
О
ас
=Г
СЦ
X
£
X
m

ЭХ

X
о

ЭХ
03
Q.

X
ас ЭХ
и _0
т XX J2со
о 03
> X
X X

-Я- X
03 X
CL X
CD >•
и

CD 0)CJ
аси
-О

X
X
CD

эх
X

с; CJ
CD 0J т
и X
CD
О

CJ
X со

о
ас CD >
X и
□:
X
§

X
CJ
-0

-©-
03
Q.

X CIJ CD
го и U

х
о

ЭХ
CD
Q-

эХ
-О
х
-Q
03
с
X
ZГ
X
X
>

CD
О
ас
и
-О

CD
и
CD
О
=Г
о:
х

X
го

X
о

э х
CD

э х О .
X
ас ЭХ
и ■О
J - т

-0
ш с ;
и го
> X

X
- В - X
03 X
Q . X
0 )

и

CD
О
ас
и
-О
с;
CDи
CD
О
=Г
ос
X
£
х

го

X
о

э х
CD

ЭХ Q_

2:
U
X
X
со
о

X
-©-
03
CL
CD

U

ЭХ
-О
X
-0
с;
03
х
X
=Г
X
X
>

CD
Оас
и
_0

CD
CJ
CD
Оас
=Г
сс
X

ЭХ
Xас
и
т
Xсо
о

X
-©-
03
CL
CD

U

X
о

эх
CD
CL

Э Х
.0
X
-Q
с;
03
CZ
X
=г
х
х
>•

C D 00 СП

с:го
ь
-О
Q .
х:го

го

ь-ш
I

х
о
f—ш
LQ

с;
с;го
\—CD

Lfl

00
юто
ГчТ

СП
*=t

C L

XГОи
ш
с;го
о
аз
О
X

го
С±
а :го
хго
ти
си

q
с;>

кго
t
-Q
Q .
:£гого

нш
X

I
оН
CU

lа

с;
с;гонО)

L O

(NтН

«X)
о<чГ
Г \ Г

СП
о

о
Ю
СП•vf

X.
СП

:CD
CL
CD
LQ

L O

С±
ГОш
он
X
о
q

>

ссгон
J3
Q-
ГО

г о

ь-CD
X

X
о
CD

LQ

ГОнCD

О
Ч>
г—\
г о
С П
4)00
(N

ГО
огН
CN

>
эХ
X
X.
- г
о:
х
§
X

г о

>с

00
•vf-

о:го
I
C L
CDсеЭХ
CD
Q .

а:го
н
-Q
Q-
го

г о

\—CD
X

X
о
ь-CD
LQ

с;
с;
га
Н
CD

00
Г">
00
L O
KD
00
(N

4)
L O
00
о

СП

с;>
ЭХ
X
х:
=Г
к
х
£
X

г о

><

г-.

СЕго
X
Q.
CD
с£

ЭХ
CD
Q-

с:гон
J3
Q.
х:го

г о

CD
X

X
о
Ь"CD

LQ

с;
с;го
\—
CD

гм
гЧ

СП
4)
тН
4)
00
r\i
*чГ

LO
СП
г^
г-
о

СП

=г
се
X
£
X

г о

><

с:го
н
J3
Q.
х:го

г о

CD
X

X
он-CD
LQ

с;
с;го

CN

Г  ̂
00
LГ)
00
CN

г о
г->
ю
о
г-

С П

С ± ^  -±а: X  ^
го 5  ГО
X Ё- 1
Q . к  °-CD X  <D

1  ^э х ?  ЭХ
CD rS CDQ. ^  П г!
L_ X  L  Н

CD
X
X
CD

О) <D
и  и
CD
О
ZT
□:
х
£
X

г о

эх
X
и
т
X
аз
О
£
X

-©-го
Q-
CD
О

X
о

ЭХГО
Q-

ЭХ
J3
X-О
с;го
с
X
=г
X
X

CD
X
X
CD
CD

°  £CD
О
=Г
о:
х

X
г о

ЭХ
X
X.
и
т
X
аз
о
£
X

•©■го
CL
CD
U

X
о

ЭХГО
Q-

J3
X
-0
с:го
X
X
=г
X
X
>-

CD
О
ы
и
J3
с;CDU
CD
О
zГ
о:
х

X
г о

эх
X
х:
и
т
X
аз
О

X
-©-го
Q-
CD

U

X
о

эхго
Q.

ЭХ
JD
X
J3
с;
го
X
X
zГ
X
X
>-

CD
О
х:
и-Q
с;
CDи
CD
О
X.
Zг
С£
X

X
г о

ЭХ
X
:£и
т
X
03
о
£
X

-е -го
Q.
CD

U

X
о

ЭХГО
Q-

J3
X
J3
го
X
X
=г
X
X
>-

CD
О
и
J3

CDи
CD
О
ZГ
X -©-го

Q.
CD
U

X
о

ЭХГО
а .

ЭХ
J3
X
J3
с;го
X
X
=г
X
X
>

CD
О:£
и
J3

CDU
CD
О
2С
1Г
сс
х

X
го

X
о

0J ЭХ
X
X
CD

эх
X

ГО
Q.

ЭХ
U пши

о
X

т
X
аз
О

X
-0
с;
го

CD > X
О X X
ип

-е-го
d
X

0)
LL
CD

X
>~

и U a

CN LO
гН

cc03ь
.о
Q.sc03oo

h-
CD
I

I
О

CD
LO

c:
c;03

LO

LDID
°o
(N
*3*

oo
moo
LD
оr^
СП

5 с ;
>

ЭХ LT) эХ
X  ОМ X
SC SC
=Г с£ = г

X  «
а:
X

§  X
X  > - X

00 Q- 00
>< в 1 ><

-0
Q .:c
03m

cd
i

i
о
I—
CD

LD

c ;c;03

CD
<3*Г-N
CD
LD
LD03
OM

LOCN

cd

sc
Q.

К03HJ3
Q.
SC

a>
i

J2
03-e-

<D >  CO
b

s .

r̂ s
LD
LOtH
r>
00
(N

CD
m
LD
LD

a»
'З-

ĥ
 03

a : со
i °£  a .
x  x

m  ^

к03h-
Ъ
a .sc
03m

h-
<D
I

I
о}—
cd

LD

c;03

огм

гоr̂s
00
ОМ

r-i

CD

>*
ЭХ
X
SC
z r
^  CO
i °S  a .
x  x

on ^

03гм
oo
«i
03

a:
03H
J3
Q.
SC03
m

CD
X

X
О
CD

LD

c ;
c ;03

tH
OM

CO
(N

CD

§ .  о
эХ

i  « i
=r  CD
o: m
x  X5 >
x

m
a .e

Q .
SC
03

m

a
i

i
о

<D
LD

<=;
c;
03
H
cd

CD
LO
LD
CO
fN

CD

>
эХ
x2C
ZГ
c :
x
£
x

on

oc03
CO
о
H
T
о

С

О)
о
sc
иJD
О)
и
0
0
SC
=г
а:
1
§
х  .

0 0

I
0

эХ
03
Q .

эХ
.О
X
л
с ;03
с
5
ГГ
X
1
>

I
о

си ЭХ си
о

ЗХ
03 о

SC Q . SC
и ■L

э х
U

JD ш JD
и д

0J т 0)
и X и и
cd со а ;
о 03 оси > 1= SC
X и X z Г
с:
X

SC
и -©-

03
=г
X

с :
X

с - Q . X >
X С1 ш X

00 U U § 00

X
о

эх си

эх го оQ. SC
X эх и
SC -Л
и с;т X CDX -0 и
со фо го о
> с SC
X X =г

-в- ZГ о:
03 X X
Q. X >
Q,) X

и 00

X
о

X
о

эх CD
эх 03 оQ. :с77 эх

J3
и

SCи
т X CDX JD и
со CDи 03 о> с SC
X X zГ

-R- ZT сс
X X

Q. X ?
CD >* X
U 00

эх CD

эх го о
Q . SC

X эх
J3

U
SCи -0

с ;т X CDX J3 и
со а>
и 03 о
> X SC
X X z Г

-в- ZГ и:
го X X
Q. X
CD X

U г 00

X
о

0) ЭХ
X
X эх 03

а .
CD ЭХ
с ; и .пши
о
с

т
X
со
о

X
J5

03
О)
о
SC
и
.D
с:си
CJ

X
-©■
03
Q .
<D

U

О
ОМ

гЧOsJ ОМом